
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/24 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz ustalenia 

maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024r., poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/197/20 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 3 lutego 2020r. w sprawie ustalenia 

opłaty za pobyt dzieci oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobku utworzonym przez Gminę Sulęcin 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020, poz. 436; zm. z 2021.2683) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Miesięczna opłata stała za pobyt dziecka w żłobku  do 10 godzin dziennie wynosi 1500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krystian Bielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 października 2024 r.

Poz. 2352


		2024-10-08T14:00:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




